

        
            
            
                
                    	
        
            SĀKUMS
        
    
	
        
            DOKUMENTI
        
    
	
        
            SAISTOŠIE NOTEIKUMI
        
    
	
        
            ATBALSTA FONDS
        
    
	
        
            SMU
        
    
	
        
            E-KLASE
        
    
	
        
            ABSOLVENTI
        
    
	
        
            NODERĪGI
        
    



            

            
            
            
           
                
                    
                        
                            
                            [image: logo]
                            
                        
                    
       
               

               
                
                    
                    
                      	Sign in
	 | 
	Register now!



                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    Mūs vieno zināšanas, tradīcijas un sirds gudrība
                    Rīgas 64. vidusskola ir Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta padotības iestāde
                

                
                
            

            
            
            
            
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                        Rīgas 64. vidusskola
                    

                    
                        
                        	
	
            
                SKOLA
            
        
	
            
                1.-4. KLASE
            
        
	
            
                5.-12. KLASE
            
        
	
            
                Karjera
            
        
	
            
                Projekti
            
        
	
            
                UZŅEMŠANA
            
        
	
            
                SASNIEGUMI
            
        
	
            
                NOTIKUMI
            
        
	
            
                VECĀKIEM
            
        
	
            
                KONTAKTI
            
        




                

            

            
            
        
 
        
                        
        
            
                
                    
                        
    	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
      
	
    


        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

        
      
		          [image: ]

      

  
      
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
  

                    
       
               

            

        

        
        
        
            
                
                    
                            Gaidāmie notikumi




	
    
            [image: ]
        

    
        08.04.2024.
            
                Mākslas, dizaina un tehnoloģiju nedēļas norise
            
        

                    No 8. - 12. aprīlim 1. - 12. klasēm norisināsies "Stila nedēļa" un "Mans apģērbs - mans otrs ES". Ieskaties, kā ģērbties, izpausties jaunās krāsās un jaunā ampluā!
                
    

    

Aktualitātes




	
    
            [image: ]
        

    
        08.04.2024.
            
                Skolēnu padome
            
        

                    1. - 4. klašu un 5. - 12. klašu Skolēnu padome skolā ir ļoti darbīga. Padara skolas dzīvi interesantāku, realizē jaunas idejas un iegūst noderīgu pieredzi.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        07.04.2024.
            
                Konkurss “Matemātiskais ķēriens”
            
        

                    Lepojamies ar 9.b klases skolnieci Maritas Voroņko izcilo panākumu - 3. vieta aizvadītajā matemātikas tiešsaistes konkursā 2. - 12. klašu skolēniem.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        02.04.2024.
            
                Pasākums "Nākotnes enerģija"
            
        

                    3. aprīlī projekta "Kods: L.A.U.K.I-2" ietvaros skolā notiks pasākums veltīts 10.INZ un 11.INZ klasei, bet aicināti arī visi citi interesenti. Būs viktorīna, balvas un pārsteiguma viesis.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        26.03.2024.
            
                Zīmējuma teātra izrāde “Vilks"
            
        

                    27. februārī programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros 3. un 4. klašu skolēniem bija iespēja skatīties zīmējuma teātra izrādi, kurā tika stāstīts par latviešu valodas homonīmiem un līdzīgajiem vārdiem.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        25.03.2024.
            
                Starptautiskais SMU Festivāls (ISCF 2024)
            
        

                    No 27. - 29. februārim Rīgā notika Junior Achievement Latvia organizētais Starptautiskais SMU Festivāls. No mūsu skolas piedalījās SMU “ASCENDIT” - Alekss Simanovičs, Marks Paksis un Dāvids Vilciņš (12.UZ).
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        24.03.2024.
            
                Nodarbība “Spēlēsim barikādes!”
            
        

                    15. februārī programmas “Latvijas skolas soma” ievaros 1.d klase izmantoja iespēju apmeklēt “Barikāžu muzeja” piedāvāto nodarbību. Ekspozīcija un gida vēstījums bija ļoti izzinošs un atbilstošs.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        23.03.2024.
            
                SMU bazārs skolā
            
        

                    8. martā mūsu skolā notika SMU bazārs, kurā piedalījās visi skolas Skolēnu mācību uzņēmumi no 11.VUD un 12.UZ.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        22.03.2024.
            
                Koncertlekcija “Akustiski”
            
        

                    29. februārī 7. un 8. klašu izglītojamie tikās ar diviem mūziķiem - komponistu un dziesmu izpildītāju Aivaru Birzmali un bundzinieku Arti Orubu.
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        21.03.2024.
            
                Jauno talantu konkurss “KO TU PROTI?”
            
        

                    Dejo? Dziedi? Spēlē kādu mūzikas instrumentu? Šī ir lieliska iespēja parādīt savu talantu! Aicināti visi 1. – 4. klašu skolēni piedalīties Jauno talantu konkursā. Piesakies!
                
    

    
	
    
            [image: ]
        

    
        18.03.2024.
            
                SIA ”Laflora” un Kaigu purvs
            
        

                    7. martā projekta dalībnieki devās izzinošā ekskursijā iepazīties ar kūdras ieguvi un pārstrādi Latvijā. "Laflora" ir augstas kvalitātes dārzkopības, lauksaimniecības un mežsaimniecības kūdras produktu un substrātu ražotājs.
                
    

    

Lasīt vairāk »
                    

                

                
                    
                         Stundu izmaiņas

                        Trešdiena, 10.09.2024.

10.INZ - matemātikas pie sk.Rumakas

10.VUD - VAM In317/In318



                      
                         Kalendārais darba plāns

                        
                            
                        

                         Galerija

                        
                            

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

            
            
                [image: ]
        

    


 
                        

                       
                        
                            Rīgas 64. Vidusskola


                        

                    

                

            

        

        
                
                
                
                
        
            
            
                
                    Kontakti

                    	Ūnijas iela 93, Rīga
	+371 6 759 89 29
	Burtnieku iela 34, Rīga
	+371 6 747 40 81



                
                    
                

                
                    Linki

                    
 E-adrese
                    	E-klase
	Skolas Atbalsta fonds

© 2024 Rīgas 64.vidusskola

                                    

            

        


        
        
        
          
          ×
          
          [image: ]

        

        
        

        
